
Rudnik dnia 29.10.2012r 

Nr sprawy:         ZP.271.010.2012
Numer pisma:    ZP. 271.010.10.2012

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej –  nr ZP 271.010.2012, 

dot. Przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa sali  gimnastycznej w Ligocie Ksi ąŜęcej”  

Urząd Gminy Rudnik z siedzibą w Rudniku przy ul. Kozielskiej 1, tel.32/4106428, faks 32/4106418 

wew.123 informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty ogólnobudowlane 

związane z rozbudową sali gimnastycznej w Ligocie KsiąŜęcej prowadzonym zgodnie z ustawą z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz.759 z późń. zm.) 

w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przyjęte kryteria i spełniające wszystkie wymogi określone 

w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia najkorzystniejszą  ofertą  cenową  okazała  się oferta nr  5 

złoŜona przez:  

Firm ę Handlowo – Usługow ą Zygfryd Dapa Ostro Ŝnica ul. Ko ścielna 23, 47 – 280 Pawłowiczki   za 

cenę brutto: 349.967,00 zł. 

Słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych.

W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium 

cenę, a łącznie 300 punktów.

Informujemy, Ŝe ww postępowaniu zostały złoŜonych 5 ofert.

Oferta nr 1 została złoŜona przez firmę WielobranŜową  Budownictwo – Produkcja – Handel „RAJBUD” ul. 

Krasowska 4, 47-150 Leśnica ,cena brutto:  367.519,39 zł . 

Słownie:trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewiętnaście złotych 39/100.

Oferta została wykluczona na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 pzp 

Oferta nr 2 została złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Zakład Robót Budowlanych 

„PERFEKT”- Sikorski Andrzej 

48 – 135 DzierŜysław ul. Kościuszki 40 

Cena brutto 455.636,72zł 

Słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych  72/100.

Ofert uzyskała  pkt 76,81 , a łącznie 230,43  pkt. 

Oferta nr 3 została złoŜona przez firmę BUDMED Przedsiębiorstwo Budowlano - Usługowo- Handlowe 

Spółka z o. o. ul. Chopina 16 , 47-400 Racibórz 

Cena brutto : 450.094,52 zł 

Słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote 52/100. 

Oferta uzyskała pkt.77,75pkt , a łącznie 233,25 pkt.

Oferta nr 4 z ostała złoŜona przez firmę JANTAR – POLAND sp.z o.o. 44-100 Gliwice ul. Chorzowska 50  

Oferta została wykluczona na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 pzp 



Umowa moŜe być zawarta w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób określony w art. 27 ust.2, , e-

mail lub faks ), albo 10 dni jeŜeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień ,których wartość 

jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 (poniŜej 5.000.000 

euro)

Zamawiający informuje, Ŝe zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  zostanie  przekazane faksem 

lub mailem w dniu 29.10.2012r. W związku z powyŜszym umowa moŜe zostać zawarta w dniu 5.11.2012r 

z uwzględnieniem art.180 ust.2 pzp.

   

Wójt Gminy Rudnik 

 Alojzy Pieruszka 


